
OBJEDNÁVKA č. 2022/OB/0554 MUKUX00I7K1R *MUKUX00I7K1R*

Odběratel: Dodavatel:
IČO: 00281964 IČO: 48029483

Město Kuřim AŽD Praha s.r.o.

Jungmannova 968/75 Žirovnická 3146/2

664 34 Kuřim 10600 Praha

vyřizuje: Hanáková Olga Ing. bankovní účet: 2107733860/2700

Předmět objednávky a popis Cena s DPH
Vypracování PD radary pro MÚR I/43

Objednáváme u Vás vypracování projektové dokumentace obousměrného měření úsekové rychlosti
vozidel, vč. inženýringu za cenu 120.500,- Kč celkem bez DPH. PD bude vypracována jako DÚR+DSP ve
stupni pro provedení stavby, včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a bude
odevzdána v 6 vyhotoveních tiskem a v 1 vyhotovení v elektronické podobě na CD-R nebo DVD-R ve
formátu .doc (popř. .xls), . pdf a otevřeném formátu: dwg, dgn.

Obchodní a dodací podmínky:
Splatnost faktury do 14 dní od doručení objednateli.
Termín dodání 1.6.2022.
V případě omezení postupu prací vlivem objednatele nebo z důvodů, které nevznikly jednáním,
opomenutím případně nečinností dodavatele PD, bude posunut termín dodání díla.

Záruční doba na dílo je smluvena na 24 měsíců od převzetí díla objednatelem.
PD bude konzultována s:
Centrum technických služeb Kuřim,
MěÚ Kuřim, odbor investiční, p. Stanislav Bartoš, 606 705 879 a p. Olga Hanáková, 601 082 761

Tato objednávka nahrazuje objednávku č. 2020/OB/1124 z roku 2020 v pozměněném rozsahu. Důvodem
prodloužení termínu dodání, tedy i nenaplnění objednávky je řešení majetkoprávních vztahů a samotná
složitost projednávání dokladové části. Zároveň byly pozastaveny práce na PD MÚR v oblasti křižovatky
na Podlesí, z důvodu nesouhlasu Odboru dopravy JMK, došlo však k rozšíření PD o nový stavební objekt
v podobě směrovacího ostrůvku.

145 805,00 Kč

Datum vystavení objednávky: 28.04.2022

Datum požadovaného dodání: 01.06.2022

Podrobnosti platby:
* hotově
* na účet
číslo výdajového účtu města Kuřim
22824641/0100

Razítko, jméno a podpis objednavatele: Ing. Olga Hanáková

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtové krytí Zadal:

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka

2223 6121 004 1420000000 145.805,- Kč

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace: Bartoš Stanislav

Datum: 4.5.2022

Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu: Ing. Olga Hanáková
Datum: 4.5.2022

Podpis správce rozpočtu:

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele:
Datum: 5.5.2022

Razítko:

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s
tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem.


